





## IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.Ie EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO)

LAS "CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

C.I. n. 103

Sant'Angelo Lodigiano, 20 gennaio 2021

## IIS PANDINI LAS PIAZZA

Al personale docente Alle/agli studenti e alle loro famiglie Al personale ATA Agli Atti- Al sito Istituzionale

OGGETTO: IIS PANDINI LAS PIAZZA INDICAZIONI RELATIVE ALLA VERIFICA INTERMEDIA DEI PDP/PFP/PEI

Si trasmettono al personale scolastico le indicazioni relative alla verifica intermedia dei PDP/PFP/PEI, come definite dal Team Inclusione (Dirigente scolastica- Prof.ssa Rocca- Proff. Anselmo-Bardelli-Cogni-Vergnaghi) nell'incontro del 12 gennaio 2021.

## **VERIFICA INTERMEDIA PDP/PFP**

- La/il docente Coordinatore di classe procede alla compilazione del modulo di Verifica intermedia prima della
  effettuazione dello scrutinio della classe di riferimento;
- Il modulo di Verifica intermedia viene esaminato/validato o corretto dal Consiglio di Classe riunito per le operazioni di scrutinio;
- Non oltre gli 8 giorni dalla effettuazione dello scrutinio, il modulo di Verifica intermedia viene inserito nella cartella di Drive condivisa della classe (sottocartella BES classe) e inviato alla Segreteria didattica (A.A. Sig.re Antonia Montanari- Maria Cunha) tramite gli indirizzi istituzionali:

bespandini@iispandinipiazza.edu.it

bespiazza@iispandinipiazza.edu.it

**OGGETTO:** CLASSE PDP/PFP VERIFICA INTERMEDIA 20-21

 La Segreteria didattica protocolla il modulo di Verifica intermedia, inserendolo nel fascicolo personale della/dello studente, e lo trasmette alle famiglie, verificando la avvenuta ricezione.

Si ricorda che le precedenti indicazioni in merito ai PDP/PFP sono state fornite con la C.I. n.53 del 9 novembre 2020.

## **VERIFICA INTERMEDIA PEI**

La verifica intermedia dei PEI sarà effettuata dalle/i docenti di sostegno durante gli scrutini, con successiva convocazione dei GLO, già riunitisi recentemente per la stesura dei P.E.I..

Il Team per l'Inclusione

La Dirigente scolastica Dott.ssa Daniela Verdi